



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 259 782
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROLANDAS MALERSERVICE AS
Forretningsadresse: Ringeriksveien 267
3406 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristin Dalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		377 171	404 228
Sum inntekter		377 171	404 228
Kostnader			
Varekostnad		18 636	31 170
Lønnskostnad	2	113 447	171 129
Avskrivning på varige driftsmidler	3	39 570	3 298
Annen driftskostnad		223 605	125 096
Sum kostnader		395 259	330 693
Driftsresultat		-18 088	73 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19	29
Sum finansinntekter		19	29
Annen rentekostnad		1 454	773
Sum finanskostnader		1 454	773
Netto finans		-1 435	-744
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 523	72 791
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-4 959	13 977
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 564	58 814
Årsresultat		-14 564	58 814
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 564	58 814
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6		15 000
Overføringer annen egenkapital	6	-14 564	43 814
Sum overføringer og disponeringer		-14 564	58 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	198 432	238 002
Sum varige driftsmidler		198 432	238 002
Sum anleggsmidler		198 432	238 002
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1		12 375
Andre kortsiktige fordringer		1 429	43 513
Sum fordringer		1 429	55 888
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 322	14 956
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 322	14 956
Sum omløpsmidler		3 751	70 843
SUM EIENDELER		202 183	308 846
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	29 250	43 814



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		29 250	43 814
Sum egenkapital		59 250	73 814
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1,5	6 333	11 292
Sum avsetninger for forpliktelser		6 333	11 292
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		6 333	11 292
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 726	-95
Betalbar skatt	5		2 685
Skyldig offentlige avgifter		3 684	51 872
Annen kortsiktig gjeld		121 190	169 278
Sum kortsiktig gjeld		136 600	223 740
Sum gjeld		142 933	235 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		202 183	308 846



Rolandas Malerservice AS

Noter til årsregnskapet for 2017

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	91 564	155 586
Folketrygdavgift	6 141	9 958
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	15 742	2 793
Sum	113 447	168 337

Antall årsverk 1 1

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	61 475	0
Annen ytelse	4 392	

Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet, derfor er det ikke kostnadsført honorar til revisor i 2017

**Rolandas Malerservice AS****Note 3 Driftsmidler og avskrivninger**

	Driftsløsøre, inventar mv.
Anskaffelseskost pr. 01.01	241 300
Tilgang i året	-
Avgang i året	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	241 300
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	42 868
Balanseført verdi 31.12	198 432
Ordinære avskrivninger i året	39 570
Avskrivningssats	14-33%

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital er kr 30 000,- fordelt på 30 aksjer à kr 1 000,-
Daglig leder/styreleder Narkevicius Rolandas er eneaksjonær og eier 30 aksjer.

Note 5 Skatter og skattekostnad**Årets skattekostnad fremkommer slik:**

Betalbar skatt på årets resultat	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	-4 959
Årets totale skattekostnad	-4 959

Betalbar skatt i årets resultat fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	-19 523
Permanente forskjeller	6
Endring midlertidige forskjeller	-10 323
Skattem. Underskudd til fremføring	29 840
Grunnlag betalbar skatt	0
Betalbar skatt på årets resultat, 24%.	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt**Forskjeller som utlignes:**

Driftsmidler	57 376	47 052
Skattem fremførb underskudd	-29 840	
Sum	27 536	47 052

Utsatt skatt, 23% og 24%

6 333	11 292
23 %	24 %



Rolandas Malerservice AS

Note 6 Egenkapital

	Aksekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.17	30 000	43 814	73 814
Årets resultat		-14 564	-14 564
Egenkapital pr. 31.12.17	30 000	29 250	59 250

Note 7 Bundne midler

Bundne midler:	2017	2016
Herav skattetrekkmidler på egen konto	1 614	10 975

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2017 er kr 0



ÅRSBERETNING 2017

ROLANDAS MALERSERVICE AS Org nr 817 259 782

Virksomhetens art og hvor den drives

Rolandas Malerservice driver malerservice samt andre oppdrag for kunder med base i Dovre kommune.

Utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2017 en omsetning på kr 377 171, en nedgang på kr 27 057 fra året før. Resultatet ble et underskuddet på kr 14 564. I 2016 var det et overskudd på kr 58 814.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2017 har det ikke vært sykefravær. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er svært god. Det har ikke vært uhell med personskader i 2017.

Likestilling

Fast ansatte i selskapet fordeler seg med 1 mann og 1 deltidsansatt mann. Styret består av 1 mann. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Dovre, den 28. februar 2018

Narkevicius Rolandas
Daglig leder/styreleder